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KASA HESABI

BANKA HESABI

VERİLEN ÇEKLER VE GÖNDERME EMİRLERİ HESABI ( - )

PROJE ÖZEL HESABI

DÖVİZ GÖNDERME EMİRLERİ HESABI  ( - )

DİĞER HAZIR DEĞERLER HESABI

GELİRLERDEN  ALACAKLAR  HESABI

GELİRLERDEN TAKİPLİ ALACAKLAR HESABI

KİŞİLERDEN ALACAKLAR HESABI

İLK MADDE VE MALZEME  HESABI

İŞ AVANS VE KREDİLERİ HESABI

BÜTÇE DIŞI AVANS VE KREDİLER HESABI

YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI

BÜTÇE EMANETLERİ HESABI

Nakit Talep ve Tahsisleri Hesabı

ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI

EMANETLER HESABI

ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KESİNTİLERİ HESABI

FONLAR VEYA DİĞER KAMU İDARELERİ  ADINA YAPILAN 
TAHSİLAT HESABI
NET DEĞER HESABI

NAKİT HAREKETLERİ HESABI

BİRİMLER ARASI İŞLEMLER HESABI

GELİRLER HESABI

İNDİRİM, İADE VE ISKONTOLAR HESABI

GİDERLER HESABI

BÜTÇE GELİRLERİ HESABI

GELİR YANSITMA HESABI

BÜTÇE GELİRLERİNDEN RET VE İADELER HESABI

BÜTÇE GİDERLERİ HESABI

GİDER YANSITMA HESAPLARI

GÖNDERİLECEK BÜTÇE ÖDENEKLERİ HESABI

BÜTÇE ÖDENEKLERİ HESABI

BÜTÇE ÖDENEK HAREKETLERİ HESABI

KULLANILACAK ÖDENEKLER HESABI

ÖDENEKLER HESABI

ÖDENEKLİ GİDERLER HESABI

ALINAN TEMİNAT MEKTUPLARI HESABI

ALINAN TEMİNAT MEKTUPLARI EMANETLERİ HESABI

BAŞKA BİRİMLER ADINA İZLENEN ALACAKLAR HESABI

BAŞKA BİRİMLER ADINA İZLENEN ALACAK EMANETLERİ 
HESABI

 423.409,12

 336.440.143,29

 253.923.024,85

 25.999.587,03

 2.724.191,59

 417.203,34

 542.076,60

 6.970,00

 23.559,67

 4.625,60

 30.550,00

 0,00

 685,00

 535.964,18

 253.923.024,85

 2.000,00

 43.968,19

 2.121.673,64

 44.557.981,30

 18.034,97

 82.554.099,01

 6.719,00

 6.205,50

 567.853,97

 217.381.339,70

 6.205,50

 85.089.598,52

 567.853,97

 214.637.362,71

 0,00

 6.638.554.000,00

 3.319.277.000,00

 240.422.970,00

 240.422.970,00

 175.000,00

 214.637.362,71

 202.611,26

 38.007.000,00

 6.693,80

 18.625,46

 423.408,84

 336.470.524,11

 253.923.024,85

 2.724.191,59

 2.724.191,59

 417.203,34

 209.243,12

 47.790,41

 79.906,44

 0,00

 18.005,45

 3.845.361,22

 0,00

 0,00

 253.875.172,15

 0,00

 41.391,96

 2.061.296,64

 42.917,43

 19.646,59

 253.923.024,85

 445,00

 111.391.701,07

 16.443,75

 0,00

 85.073.154,77

 574.059,47

 16.443,75

 0,00

 214.637.362,71

 3.559.699.970,00

 6.638.379.000,00

 175.000,00

 214.812.362,71

 240.422.970,00

 0,00

 38.007.000,00

 202.611,26

 18.625,46

 6.693,80

Toplam    :
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Bütçe Yılı  :1Ait Olduğu Ay  :

Hesap
 Kodu Hesap Adı B  o  r  ç A  l  a  c  a  k

Hesap
 Kodu

 0,28

 0,00

 0,00

 23.275.395,44

 0,00

 0,00

 332.833,48

 0,00

 0,00

 4.625,60

 12.544,55

 0,00

 685,00

 535.964,18

 47.852,70

 2.000,00

 2.576,23

 60.377,00

 44.515.063,87

 0,00

 0,00

 6.274,00

 0,00

 551.410,22

 217.381.339,70

 0,00

 84.515.539,05

 551.410,22

 214.637.362,71

 0,00

 3.078.854.030,00

 0,00

 240.247.970,00

 25.610.607,29

 0,00

 214.637.362,71

 0,00

 37.804.388,74

 0,00

 11.931,66

 0,00

 30.380,82

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 40.820,41

 56.346,77

 0,00

 0,00

 3.845.361,22

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.611,62

 171.368.925,84

 0,00

 111.385.495,57

 0,00

 0,00

 85.066.949,27

 0,00

 0,00

 0,00

 214.637.362,71

 0,00

 3.319.102.000,00

 0,00

 0,00

 240.247.970,00

 0,00

 37.804.388,74

 0,00

 11.931,66

 0,00

Borç Artığı Alacak Artığı

 4.183.599.544,63  4.183.599.544,63

20Kurum  Kodu  :

ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAKANLIĞIKurum Adı  :
2020


